2023 г.
----н-~~~<-----

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ Е СП У БЛИК И

КЫРГЫЗСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени ЖУСУПА БАЛАСАГЫНА

ПРОТОКОЛ № 3 g

Заседание экзаменационной комиссии от «08» июня 2023 года.

СОСТАВ КОМИССИИ: Председатель: Ишекеев Н.И.- доктор педагогических наук,

профессор, член-корр. НАН КР, проректор по научной работе (13.00.02);

Зам. председателя: Караева З.К. - доктор филологических наук, профессор (10.02.20)

Члены: Абдимомунова А.О. - кандидат филологических наук, и.о. доцент (10.02.20)

Жаманакова М.Б. - кандидат филологических наук, и.о. доцент (10.02.20)

Абдукаримова З.Б. - ст. преп.

Ахметова Н. А. - д. пед. н., проф. (13.00.02)

(утвержден: приказом № 7/5 от 29 мая 2023 г.)

СЛУШАЛИ:

Прием кандидатского экзамена по английскому языку

от Аземовой А. А. ;V--i? / ь
На экзамене бьши заданы следующие вопросы:

/. /шid ~

Постановили: считать, что товарищ: Аземова А. А.

Сдал (а) экзамен с оценкой ~( 0.п-? d
Председатель экзаменационной комиссии: Ишекеев Н.И. - д. пед.и., проф.,

член-корр. НАН КР, проректор по научной работе .---~7 --------
Зам. председателя: Караева З.К. - д. филол. н, проф. r ~

Члены: Абдимомунова А.О. - к. филол. н., и.о. доц. ~~~~-

Жаманакова М.Б. - к. филол. н., и.о. доц.
;т-~

Абдукаримова З.Б. - ст. преп. ~ r--
Ахметова Н. А. - д. пед. н., проф. ~

~J

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}